
 

București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter,  

ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774 

E-mail: office@continuumsprl.ro 

Web: www.continuumsprl.ro   

Tel.: 0770 790 234 

Fax: 031.425.73.12  

 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Bunuri mobile aparținând debitoarei  

DILUMIR CONSULTING SRL 
 

Instanță Tribunalul Vâlcea-secția a – II-a civilă de contencios administrativ şi fiscal 

Complet I 3 

Temei juridic Art. 154 din Legea nr. 85/2014   

Lichidator judiciar Continuum SPRL 

Debitor Dilumir Consulting SRL 

Sediu Loc. Băbeni, Str. Pădureţu, Nr. 120, Județ Vâlcea 

CUI 27700111 

Nr. înregistrare J38/406/2010 

 

Continuum SPRL, cu sediul procesual ales pentru comunicarea actelor de procedură în București, 

str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774, tel: 

0770790234, e-mail: office@continuumsprl.ro, fax.: 031.425.73.12, având număr de înregistrare în 

Registrul formelor de organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 și număr 

matricol: 2A0992 din data de 24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală 39814764 din data de 

31.08.2018, cont bancar RO79 BTRL RONCRT 045 9999 201, moneda RON, deschis la Banca 

Transilvania S.A., desemnată în calitate de lichidator judiciar  al societății DILUMIR CONSULTING SRL 

„în faliment, in bankruptcy, en faillite“, cu sediul social în Loc. Băbeni, Oraş Băbeni, Str. Pădureţu, Nr. 

120, Judet Vâlcea, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J38/406/2010 și Cod Unic de 

Inregistrare 27700111, prin hotărârea de ședință nr. 828 pronunţată în data de 25.10.2023, în dosarul 

nr. 495/90/2023 aflat pe rolul Tribunalului Vâlcea-secția a – II-a civilă de contencios administrativ şi 

fiscal 

 

Anunță organizarea de licitații publice competitive, cu strigare, cu preț în urcare pentru vânzarea 

următoarelor imobile:  

 

Pachet de active 

reprezentând ”Terenuri” 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 17,897 lei  

Aspecte privitoare la TVA: (vânzarea este scutită de TVA) 

mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 2 din 5 

 

Componență: 

-Teren intravilan -pășune 448 MP (cota 1/2)- Localitatea Pădurețu, Str. 

Văcărești, nr. 11A, jud. Vâlcea, Punct La Motreanu, tarla 1, parcela 4/1; 
 Nr. cadastral 36696 

 Categorie folosință - pasune - Punct la Motreanu  

-Teren extravilan-arabil/pășune 1182 MP- Localitatea Pădurețu, strada 

Văcărești, nr. 11A, punct La Motreanu, tarla 1, parcela 4/3 
 Nr. cadastral 36706  
 Categorie folosință - arabil și fâneață 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Paduretu, Str Văcărești, Nr. 11 A, Vâlcea 

Persoană contact vizionare: Gabriel Predoana 0722 161 568 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 

Licitație on-line 

03.04.2024 ora 13:00 

Licitație fizică 

17.04.2024 ora 13:00 

Licitație on-line 

15.05.2024 ora 13:00 

Licitație on- fizică 

29.05.2024 ora 13:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO48CECEB00030RON1699341 

Banca: CEC BANK SA 

Titular cont: DILUMIR CONSULTING SRL (CUI 27700111) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

 

 

 

 

Pachet de active 

reprezentând ”Fermă 

creștere prepelițe și mărcile 

Ferma Bunicii Porția ta 

zilnică de sănătate 100% 

natural, Prepelițescu și 

Prepelițescu – Delicatese de 

prepeliță” 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 1,550,554 lei 

Aspecte privitoare la TVA: (Cu privire la TVA se vor aplica normele și reglementările Codului Fiscal în 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 3 din 5 

 

vigoare la data transferului dreptului de proprietate, pentru fiecare tip de active 

în parte) format din: terenuri, hale zootehnice, instalații și echipamente, mărci. 

Componență: 

 Marca Ferma Bunicii Porția ta zilnică de sănătate 100% natural - inregistrată OSIM 

- numărul marcă 125904 

 Mărcile ”Prepelițescu” și ”Prepelițescu – Delicatese de prepelită”- inregistrate OSIM 

- Numărul marcă 170019 si 170673 

 Hala zootehnica  

• Teren extravilan 1.784 mp -Judetul Valcea, Punct Stejeret, Localitatea 

Paduretu, comuna Babeni 

• Hala zootehnica 563 mp 

• EXTINDERE FERMA DE PREPELITE 

• CENTRALA ELECTRICA PROTHERM 

• INSTALATIE VENTILARE+INSTALATIE AER CONDITIONAT 

• INSTALATII ELECTRICE 

• CENTRALA VIADRUS 

• INSTALATII SANITARE 

• SISTEM INCALZIRE 

• HALA MATERNITATE LA SOL 

• MATERNITATE PUI PREPELITA 

 Teren extravilan 2617 mp - Judetul Valcea, punct Stejaret, punct Islaz 

 BATERII CUSTI PENTRU PASTRAREA PREPELITELOR IN VEDEREA ABATORIZARII 

 INCUBATOR 

 INCUBATOR OUA 

 INSTALATII SUPRAVEGHERE 

 LINII FURAJARE COMPLETE 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Paduretu, Str Văcărești, Nr. 11 A, Vâlcea 

Persoană contact vizionare: Sorin Mitrescu  - 0763 751 140 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 

Licitație on-line 

03.04.2024 ora 13:00 

Licitație fizică 

17.04.2024 ora 13:00 

Licitație on-line 

15.05.2024 ora 13:00 

Licitație on- fizică 

29.05.2024 ora 13:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO48CECEB00030RON1699341 

Banca: CEC BANK SA 

Titular cont: DILUMIR CONSULTING SRL (CUI 27700111) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

 

 

 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 4 din 5 

 

Pachet de active 

reprezentând ”Construcții” 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 385,385 lei 

Aspecte privitoare la TVA: 

(Cu privire la TVA se vor aplica normele și reglementările Codului Fiscal în 

vigoare la data transferului dreptului de proprietate, pentru fiecare tip de active 

în parte)  

Componență: 

 Construcții punct de lucru Abator situat in  Localitatea Paduretu, strada Fagilor, nr. 

2, judetul Valcea, Punct Scoala Generala. Terenul a fost concesionat  

• Cladire scoala noua - extindare ( MODERNIZARE CLADIRE) 

• Hala metalica abator pasari  

• Chiosc metalic, depozit furaje ( CONTAINER METALIC 6X2.4) 

• Amenajare curte abator 

• Porti fierX 

 CONTAINER + EXTINDERE BIROU  

 CAMERA DE FRIG DUBLA CONGELARE REFRIGERARE MINIMIS  

 CAMERA DE FRIG SCURS CARNE MINIMIS 

 SPALATOR MAINI CI STERILIZATOR 

 CASETA LUMINOASA PLUS LITERE 

 CORP,BLAT MASCA 

 DULAP MASCA ,VESTIARE 

 MOBILIER BAIE 

 SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 

Locul de vizionare a bunului: 
Localitatea Paduretu, strada Fagilor, nr. 2, judetul Valcea, Punct Scoala 

Generala. 

Persoană contact vizionare: Gabriel Predoana 0722 161 568 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 

Licitație on-line 

03.04.2024 ora 13:00 

Licitație fizică 

17.04.2024 ora 13:00 

Licitație on-line 

15.05.2024 ora 13:00 

Licitație on- fizică 

29.05.2024 ora 13:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO48CECEB00030RON1699341 

http://www.licitatii-unpir.ro/


Pagină 5 din 5 

 

Banca: CEC BANK SA 

Titular cont: DILUMIR CONSULTING SRL (CUI 27700111) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată lichidatorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte 

de licitație.  

 

Detalii suplimentare se pot obține  la numărul de telefon 0770790234 sau prin e-mail, 

office@continuumsprl.ro 

mailto:office@continuumsprl.ro
mailto:office@continuumsprl.ro

